
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 20/2021, které se uskutečnilo 

dne 28. 4. 2021 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 

 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 28. 4. 2021 
Čas konání: 16:35 hod. 
Ukončení jednání: 17:25 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 19. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 20. 4. 2021. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání 
zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je 
přítomno šest zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. 
Zastupitelé Dušan Šturm, JUDr. Josef Vaněk a Ing. Jindřich Jung byli řádně omluveni.   
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení:  Michal Zoufalý a 

David Kojan.   

V bodě č. 3, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 6 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Janu 
Komancovou a Josefa Vyskočila.  

V bodě č. 5, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 19. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 31. 3. 2021. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. 
Zatím nebylo splněno usnesení č. 15, 16, 18, 21, 23 a 24/19/2021. Ostatní usnesení podléhající kontrole 
plnění usnesení byla splněna. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 

5.000,- Kč na provoz stanice pro poraněné živočichy SOOS v roce 2021 pro Městské muzeum Františkovy 

Lázně a pověřilo starostku obce podpisem darovací smlouvy. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 

5.000,- Kč na provoz v roce 2021 pro Linku bezpečí IČ: 61383198 a pověřilo starostku obce podpisem 

darovací smlouvy. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohody o umístění stavby č. IV-12-0017562/SOBS VB/2 Hazlov (CH) 

p. 161/1, SVOD, SP, KNN do pozemku p. č. 1622/1 v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu ve výši 1.700,- Kč 

a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy.  

V bodě č. 10, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 892/11 v k. 

ú. Hazlov o celkové výměře 1031 m2 manželům Pavle a Karlovi Brtníkovým za 50,- Kč / m2 a pověřilo 

starostku obce podpisem kupní smlouvy. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr směny pozemku 1157/6 o 

celkové výměře 2762 m2 v k. ú. Hazlov 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 940/3 v k.ú. 

Hazlov o celkové výměře 247 m2 panu Zdeňku Solařovi za 50,- Kč / m2 a pověřilo starostku obce podpisem 

kupní smlouvy.  

V bodě č. 13, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr pronájmu / pachtu 

pozemku p. č. 488/1 v k. ú. Polná u Hazlova o celkové výměře 493 m2. 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření kupní smlouvy na nově 

vybudovaný vodovodní a kanalizační řad na pozemcích 1036, 1110/3 a 1110/33 v k. ú. Hazlov za celkovou 

částku 350.000,- Kč a pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy.  

V bodě č. 15, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo přijetí daru od Města Aš v podobě 

615 tun dlažebních kostek a pověřilo starostku obce podpisem darovací smlouvy.  

V bodě č. 16, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o spolupráci 

mezi obcemi při poskytování pečovatelské služby s Městem Aš a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 17, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 schválilo uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a Dohody o umístění stavby č. IV-12-0017896 Hazlov (CH) P.1157/17, KNN do pozemků p. č. 

1088/1, 1698, 62, 3, 1699/4 a 1968 vše v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu ve výši 16.250,- Kč a pověřilo 

starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 schválilo uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a Dohody o umístění stavby č. IV-12-0018008/SOBS VB/1 HAZLOV (CH) P. 1954, KSUSKK, KNN 

v délce 1,5m do pozemku p. č. 1672/1 v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč a pověřilo 

starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017284/VB001, Hazlov (CH) 

P.149/11, VNN/KNN do pozemku p. č. 1728/2 v k. ú. Hazlov v délce 44 m za jednorázovou náhradu ve výši 

4.000,- Kč a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov revokovalo usnesení č. 18/19/2021 

z důvodu odstoupení společnosti STURMBAU s.r.o. od podpisu smlouvy a schválilo jako dodavatele 

stavebních prací na akci: „Stavební práce – ZŠ Hazlov“ společnost ISSO Sokolov s.r.o., IČO: 18248675, která 

podala 2. nejvýhodnější nabídku ve výši 4.016.111,- Kč, a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o dílo. 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku nábytku do: 

podatelny a zázemí podatelny, 4 kanceláří ve 2. NP, kanceláře starostky v budově nového OÚ v celkové 

hodnotě do 470.000,- Kč. 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku 5ks vstupních dveří 

do nového OÚ od dodavatele Štefan Kundrát, IČ: 12874965 za celkovou cenu bez kování ve výši 292.000,- 

Kč. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 6 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017477/SOBS VB/01 HAZLOV 

(CH), ZAHRADY U POTOKA P.1/5, KNN do pozemku p. č. 1675/4 a 1/10 v k. ú. Hazlov v délce 141 m za 

jednorázovou náhradu ve výši 17.200,- Kč a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 24, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo OZV 2/2021 o místním poplatku 

za užívání veřejného prostranství. 

V bodě č. 25, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Základní škole přijetí daru – 

testovací sady a roušky za celkovou cenu 39.754,50 Kč. 

V bodě č. 26, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr výstavby tlakové 

kanalizace na základě územního rozhodnutí č.j. MUAS/8246/2020/SÚ s předpokládaným rozpočtem 543.000,- 

Kč a pověřilo starostku obce podáním Žádosti o realizaci tlakové kanalizace v obci Hazlov formou rozvojové 

investice společnosti CHEVAK.  

V bodě č. 27, poměrem hlasů 6 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo nabytí pozemků p. č. 98/6 výměra 

614 m2 a 100/1 výměra 933 m2 v k. ú. Hazlov za 100,- Kč / m2 a pověřilo starostku obce podpisem kupní 

smlouvy. 

 
Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
Tento zápis obsahuje 3 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 
 
 

Zapsal dne 29. 4. 2021     

 Ivona Válková     

   
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    Jana Komancová 
     

 
 
 
 

    Josef Vyskočil  

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. ZO 20/2021 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 20/2021, které se uskutečnilo dne 28. 4. 2021 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/20/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 
1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 19. zasedání zastupitelstva obce ze dne 31. 3. 2021 
6. Kontrola plnění usnesení 
7. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na provoz stanice pro poraněné živočichy Soos 

v roce 2021 pro Městské muzeum Františkovy Lázně 
8. Projednání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na provoz Linky bezpečí 
9. Schválení uzavření smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 

IV-12-0017562/SOBS VB/2 Hazlov (CH) p. 161/1, SVOD, SP, KNN do pozemku p. č. 1622/1 v k. ú. Hazlov 
10. Schválení prodeje pozemku p. č. 892/11 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 1031 m2 
11. Schválení směny pozemku 1157/6 v k. ú. Hazlov 
12. Schválení prodeje pozemku p. č. 940/3 v k. ú. Hazlov  
13. Projednání žádosti o pronájem pozemku p. č. 488/1 v k. ú. Polná u Hazlova o celkové výměře 493 m2 
14. Schválení kupní smlouvy na kanalizační řad na pozemcích 1110/3 a 1110/33 v k. ú. Hazlov 
15. Schválení přijetí daru od Města Aš 
16. Schválení smlouvy o spolupráci při poskytování pečovatelské služby s Městem Aš  
17. Schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

č. IV-12-0017896 Hazlov (CH) P.1157/17, KNN do pozemků p. č. 1088/1, 1698, 62,3 1699/4 a 1968 vše 
v k. ú. Hazlov  

18. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
0018008/SOBS VB/1 HAZLOV (CH) P. 1954, KSUSKK, KNN  

19. Schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 
č. IV-12-0017284/VB001, Hazlov (CH) P.149/11, VNN/KNN do pozemku p. č. 1728/2 v k. ú. Hazlov 

20. Schválení dodavatele stavebních prací na akci: Stavební práce – ZŠ Hazlov 
21. Schválení objednávky nábytku do kanceláří nového OÚ 
22. Schválení objednávky vstupních dveří do nového OÚ 
23. Schválení uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

„Hazlov (CH), zahrady u potoka p.1/5, kNN, (IV-12-0017477)“ 
24. Schválení OZV 2/2021 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
25. Schválení Základní škole přijetí daru – testovací sady a roušky  
26. Schválení záměru výstavby tlakové kanalizace umístěné do pozemku p. č. 1710/1 v k. ú. Hazlov 
27. Různé   

 

Usnesení č. 1/20/2021: 

zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/20/2021: 

zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení:  Michal Zoufalý a David Kojan. 
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 3/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu 
Válkovou. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 4/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:   ověřovateli zápisu z jednání Janu Komancovou a Josefa 
Vyskočila. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 5/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 19. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 31. 3. 2021. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí:  kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení 
č. 15, 16, 18, 21, 23 a 24/19/2021, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na provoz 
stanice pro poraněné živočichy SOOS v roce 2021 pro Městské muzeum Františkovy Lázně a pověřuje 
starostku obce podpisem darovací smlouvy.  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na provoz 

v roce 2021 pro Linku bezpečí IČ: 61383198 a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a Dohody o umístění stavby č. IV-12-0017562/SOBS VB/2 Hazlov (CH) p. 161/1, SVOD, SP, KNN 
do pozemku p. č. 1622/1 v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu ve výši 1.700,- Kč a pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy.  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   prodej pozemku p. č. 892/11 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 
1031 m2 manželům Pavle a Karlovi Brtníkovým za 50,- Kč / m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní 
smlouvy.  

Termín kontroly: Pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 11/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   záměr směny pozemku 1157/6 o celkové výměře 2.762 m2 
v k. ú. Hazlov. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  prodej pozemku p. č. 940/3 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 
247 m2 panu Zdeňku Solařovi za 50,- Kč/ m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy.  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  záměr pronájmu / pachtu pozemku p. č. 488/1 v k. ú. Polná u 
Hazlova o celkové výměře 493 m2.  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/20/2021: 
 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření kupní smlouvy na nově vybudovaný vodovodní a 
kanalizační řád na pozemcích 1036, 1110/3 a 1110/33 v k. ú. Hazlov za celkovou částku 350.000,- Kč a 
pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  přijetí daru od Města Aš v podobě 615 tun dlažebních kostek 

a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy.  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření smlouvy o spolupráci mezi obcemi při poskytování 
pečovatelské služby s Městem Aš a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a Dohody o umístění stavby č. IV-12-0017896 Hazlov (CH) P.1157/17, KNN do pozemků p. č. 
1088/1, 1698, 62, 3, 1699/4 a 1968 vše v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu ve výši 16.250,- Kč a pověřuje 
starostku obce podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 18/20/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a Dohody o umístění stavby č. IV-12-0018008/SOBS VB/1 HAZLOV (CH) P. 1954, KSUSKK, KNN 
v délce 1,5m do pozemku p. č. 1672/1 v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč a pověřuje 
starostku obce podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 19/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017284/VB001, Hazlov (CH) P.149/11, VNN/KNN do pozemku 
p. č. 1728/2 v k. ú. Hazlov v délce 44 m za jednorázovou náhradu ve výši 4.000,- Kč a pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 20/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov revokuje:    usnesení č. 18/19/2021 z důvodu odstoupení společnosti 
STURMBAU s.r.o. od podpisu smlouvy  
a schvaluje:      jako dodavatele stavebních prací na akci: „Stavební práce – 
ZŠ Hazlov“ společnost ISSO Sokolov s.r.o., IČO: 18248675, která podala 2. nejvýhodnější nabídku ve výši 
4.016.111,- Kč, a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o dílo. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 21/20/2021:  

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   objednávku nábytku do: podatelny a zázemí podatelny, 4 
kanceláří ve 2. NP, kanceláře starostky v budově nového OÚ v celkové hodnotě do 470.000,- Kč. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 22/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  objednávku 5 ks vstupních dveří do nového OÚ od 
dodavatele Štefan Kundrát, IČ: 12874965 za celkovou cenu bez kování ve výši 292.000,- Kč. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 23/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0017477/SOBS VB/01 HAZLOV (CH), ZAHRADY U POTOKA 
P.1/5, KNN do pozemku p. č. 1675/4 a 1/10 v k. ú. Hazlov v délce 141 m za jednorázovou náhradu ve výši 
17.200,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželi se 0 členů 

Usnesení č. 24/20/2021 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   OZV 2/2021 o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 25/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Základní škole přijetí daru – testovací sady a roušky za 
celkovou cenu 39.754,50 Kč. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

Usnesení č. 26/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  záměr výstavby tlakové kanalizace na základě územního 
rozhodnutí č.j. MUAS/8246/2020/SÚ s předpokládaným rozpočtem 543.000,- Kč a pověřuje starostku obce 
podáním Žádosti o realizaci tlakové kanalizace v obci Hazlov formou rozvojové investice společnosti CHEVAK. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 27/20/2021: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  nabytí pozemků p. č. 98/6 výměra 614 m2 a 100/1 výměra 
933 m2 v k. ú. Hazlov za 100,- Kč / m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy.  
  

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 

V Hazlově, dne: 29. 4. 2021 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


